[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2015   № 15
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

от 19.03.2010 года №93

В соответствии с протоколом совещания заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 09.10.2014 года № ОГ-П12-275пр, письмом заместителя Губернатора Смоленской области И.В. Скобелева от 15.01.2015 года №04/00110, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:
 Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 19.03.2010 года №93 «О межведомственной комиссии по налоговой политике при Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области», дополнив приложение №1 словами следующего содержания:
«- Курильского Александра Александровича - начальника ТП в пгт.Красный МО УФМС России по Смоленской области в г.Рудня (по согласованию);

- Галанову Любовь Михайловну – начальника отдела СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» в Краснинском районе (по согласованию);
- Коршунова Владимира Викторовича - председателя Краснинской районной организации Российского профсоюза работников культуры (по согласованию)».
Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                Г.М. Радченко